
      
 

次の物件を一般競争入札により売却します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 2７年２月 1３日(金)～３月２日(月)9 時～17 時(土日祝除く。) 

※ 物件の写真・詳細は県ホームページに登載しています。 

 ★県ホームページのサイト内検索で「売却」と検索→「県有地の売却について」をクリック 

※ 物件所在地の県民局・県民センターでも「入札実施のお知らせ」を配付しています。 

※ 上記の物件は、一般競争入札による売却ですが、その他にも先着順やインターネット入札に

よる売却をしています。県ホームページをご覧いただくか、下記までお問合せください。 

※ 現地見学は、№22・24 を平成 2７年２月２３日（月）に、№26・27・29 を 2 月２４日

（火）に実施します。希望者は、平成 2７年２月２０日（金）までにお申込ください。 

※ 入札に参加するには、事前に申込みが必要です。 

※ いずれの物件も税金等滞納による差押物件等でなく、従前に県有の施設として

利用していたものが廃止され、未利用となったものです。 

参参加加申申込込受受付付期期間間  

お問合せ先 兵庫県 管財課 財産・車両班 

ＴＥＬ 078-341-7711（内線 2550、2551） 

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5 丁目 10 番 1 号 

№ 所  在  地 
（従前の県施設） 

面積 
（㎡） 

地目 
最低売却 
価格（円） 

入札日・会場 

22 
神戸市北区君影町四丁目12番 

（元教職員住宅） 
6,510.72 宅地 非公表 

平成 27 年３月 11 日（水） 

県庁会議室 

23 
神戸市長田区雲雀ヶ丘二丁目65番 

（元教職員住宅跡地） 
1,014.88 宅地 非公表 

平成 27 年３月 11 日（水） 

県庁会議室 

24 
明石市東野町2015番1、2086番、

2015番4（元職員住宅） 
8,205.28 宅地 非公表 

平成 27 年３月 11 日（水） 

県庁会議室 

25 
加西市段下町字開キ 606 番 14、同

字池ノ内 624 番 4（元住宅用地） 
1,038.60 宅地 非公表 

平成 27 年３月５日（木） 

社総合庁舎会議室 

26 
姫路市青山西三丁目 1336 番 1 

（元教職員住宅） 
2,060.98 宅地 非公表 

平成 27 年３月６日（金） 

姫路総合庁舎会議室 

27 
赤穂郡上郡町井上字中道 181 番 6 

（元職員住宅） 
519.35 宅地 非公表 

平成 27 年３月 10 日（火） 

西播磨総合庁舎会議室 

28 
豊岡市九日市上町字サクラ653番9 

（元学校実習地） 
746.36 雑種地 非公表 

平成 27 年３月９日（月） 

豊岡総合庁舎会議室 

29 
篠山市郡家字田中 859 番 

（元職員住宅） 
690.62 宅地 8,820,000 

平成 27 年３月 12 日（木） 

篠山庁舎会議室 

№22・24・26・27・29 は建物があります。 


